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ENGEL training i KIMW nadal rozwijają  

ofertę e-learningową 

 

Schwertberg/Austria – sierpień 2022 

ENGEL rozszerza swoją współpracę z Kunststoff-Institut Lüdenscheid (KIMW) 

w obszarze szkoleń. Jako uzupełnienie kursów stacjonarnych obaj partnerzy 

opracowują wspólnie nowe ofertypropozycje e-learningowe.  

 

Niezależnie od tego, czy chodzi o większą produktywność, bardziej stabilne procesy czy 

wyższą jakość produktów, każdy, kto dobrze zna wtryskarkę, robota i interakcję 

poszczególnych etapów procesu, może więcej wydobyć z produkcji wtryskowej. ENGEL 

training wspiera w tym swoich klientów szeroką ofertą edukacyjną i szkoleniową, która 

obejmuje między innymi seminaria, warsztaty i certyfikowane kursy. Współpraca z 

partnerami w tym obszarze jest dla ENGEL szczególnie ważna. "Rozwijamy ofertę dla 

naszych klientów poprzez stałą współpracę i wskazywanie uczestnikom innych, istotnych 

obszarów w dziedzinie przetwarzania tworzyw sztucznych”, podkreśla Kathrin Neunteufel-

Steyer, kierowniczka ENGEL training.  

Kunststoff-Institut für die mittelständische Wirtschaft (KIMW) z siedzibą w Lüdenscheid, 

Niemcy, to jeden z wieloletnich partnerów. Powodem dalszego zacieśniania współpracy jest 

przede wszystkim to, że KIMW, podobnie jak ENGEL, należy do liderów przemysłu tworzyw 

sztucznych w obszarze e-learningu. „Wspólnie rozwijamy nowe oferty kursów online”, mówi 

Neunteufel-Steyer. W pierwszej fazie zintegrowano w ramach Szkoły Tworzyw Sztucznych 

liczne istniejące oferty e-learningowe ENGEL z zakresu obsługi wtryskarek i robotów. Szkoła 

Tworzyw Sztucznych (www.kunststoff-schule.de) to oferta kształcenia KIMW na platformie, 

niezależnie od miejsca. 

 

mailto:sales@engel.at
http://www.kunststoff-schule.de/
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Taki sam wysoki poziom kształcenia na całym świecie 

Jeszcze na długo przed wybuchem pandemii, ENGEL stworzył własną platformę e-

learningową. Nie jako zamiennik, ale uzupełnienie istniejących form stacjonarnych, jak 

podkreśla Kathrin Neunteufel-Steyer. „Dzięki temu możemy jeszcze precycyjniej dopasować 

oferty szkoleniowe do potrzeb i wymagań naszych klientów”. 

Wydarzenia stacjonarne odbywają się w jednym z 22 certyfikowanych centrów 

szkoleniowych Grupy ENGEL lub na miejscu u klienta. Oferowane są także seminaria 

hybrydowe, na przykład wtedy, gdy nie wszyscy uczestnicy mogą przybyć na miejsce 

wydarzenia. 

ENGEL wykorzystuje swoją platformę e-learningową także do ciągłego rozwoju własnych 

pracowników. Dzięki temu wszyscy szkoleniowcy na całym świecie prezentują ten sam 

wysoki poziom wiedzy i czerpią z doświadczeń swoich koleżanek i kolegów w Grupie 

ENGEL. Międzynarodowym klientom ENGEL gwarantuje to wysoką jakość szkoleń i 

pożądane efekty nauki, niezależnie od miejsca. 

 

Kursy e-learningowe są nieodzownym elementem oferty 
szkoleniowej ENGEL. Pozwalają na jeszcze lepsze 
dopasowanie procesu przekazywania wiedzy do 
indywidualnych wymagań klientów. 

Zdjęcie: ENGEL 
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ENGEL AUSTRIA GmbH 

ENGEL jest jednym z wiodących przedsiębiorstw w dziedzinie produkcji maszyn do przetwórstwa 
tworzyw sztucznych. Grupa ENGEL oferuje obecnie wszystkie moduły technologiczne do 
przetwórstwa tworzyw sztucznych z jednego źródła: wtryskarki do tworzyw termoplastycznych 
i elastomerów oraz technikę automatyzacji, przy czym również pojedyncze komponenty są 
konkurencyjne i odnoszą sukcesy na rynku. Dziewięć zakładów produkcyjnych w Europie, Ameryce 
Północnej i Azji (Chiny, Korea), a także oddziały i przedstawicielstwa w ponad 85 krajach stanowią 
gwarancję, że firma ENGEL oferuje swoim klientom optymalne wsparcie na całym świecie, 
umożliwiając im konkurencyjność i odnoszenie sukcesów przy wykorzystaniu nowych technologii oraz 
najnowocześniejszych urządzeń produkcyjnych. 

Kontakt dla dziennikarzy: 
Ute Panzer, dyrektor działu marketingu i komunikacji, ENGEL AUSTRIA GmbH,  
Ludwig-Engel-Straße 1, A-4311 Schwertberg/Austria,  
Tel.: +43 (0)50/620-3800, Faks: -3009, E-mail: ute.panzer@engel.at  

Susanne Zinckgraf, Manager Public Relations, ENGEL AUSTRIA GmbH,  
Ludwig-Engel-Straße 1, A-4311 Schwertberg/Austria 
PR-Office: Theodor-Heuss-Str. 85, D-67435 Neustadt/Germany,  
Tel.: +49 (0)6327/97699-02, Faks: -03, E-mail: susanne.zinckgraf@engel.at 

Kontakt dla czytelników: 
ENGEL AUSTRIA GmbH, Ludwig-Engel-Straße 1, A-4311 Schwertberg/Austria, 
Tel.: +43 (0)50/620-0, Faks: -3009, E-mail: sales@engel.at 

Informacja prawna: 
Wymienione w tej informacji prasowej nazwy użytkowe, nazwy handlowe, nazwy towarów itp., również 
bez szczególnego oznakowania, mogą być markami i jako takie podlegać ochronie prawnej.  
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